关于交银理财稳享现金添利理财产品

调整单投资者单自然日快速赎回限额的公告

尊敬的客户：

为落实《中国银保监会 中国人民银行关于规范现金管理类理财

产品管理有关事项的通知》（银保监发〔2021〕20 号）的要求，我

司管理、交通银行代理销售的交银理财稳享现金添利理财产品（理财

信息登记系统产品登记编码：Z7000920000349）将于 2022 年 12 月 17

日起，调整单投资者单自然日快速赎回累计金额限额为 1 万元（含）。

该产品下属各份额信息如下：

产品销售代码 产品销售名称 调整后单自然日快速

赎回累计金额限额

5811320002 交银理财稳享现金添利理财产品

1 万元整5811321005 交银理财稳享现金添利理财产品 B

5811322001 交银理财稳享现金添利理财产品 D

单自然日快速赎回累计金额限额调整不影响普通赎回业务。

由此给您带来的不便，我们深表歉意，衷心感谢您对我公司的理

解和支持！

特此公告。

交银理财有限责任公司

2022 年 12 月 1 日